[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 30.06.2016
	№
	 65

г.Боровичи
Об особенностях заключения договоров (муниципальных

контрактов и соглашений) в 2016 году
В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от                 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Установить, что в 2016 году в соответствии с решениями Администрации Боровичского муниципального района допускается заключение договоров (муниципальных контрактов, соглашений), обуславливающих возникновение расходных обязательств Боровичского муниципального района на период, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».
Глава муниципального района    М.М. Костюхина
Председатель Думы

муниципального района        В.Ф. Алексеев